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Wroctaw, dnia 22.12.2022 r.

dotyczy: PN 82/22 dostawa sprzetu jednorazowego uzytku IV

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (T] Dz.U. z 2022r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy
przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajacego wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Pakiet 9

Czy Zamawiajacy dopusci obwdd oddechowy wykonany z wysokiej jakosci EVA oraz PP
z dtugoscia obwodu 60-160 cm, z dodatkowym ramieniem 35-100 cm, z workiem
oddechowym 3 |, pakowane na sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki trzyczeSciowe z wyrazng skalg co 0,5 ml?
Odpowiedz: ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA NIE WYMAGA, POZOSTALE ZAPISY SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene strzykawek pakowanych a’50 szt.
z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA NIE WYMAGA, POZOSTALE SWZ.



Pytanie 4

Pakiet 13

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nelaton o diugosci 40 cm, speiniajace pozostate
wymagania SWZ?

Odpowiedz: ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie 5

Pakiet 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene skalpeli pakowanych a’25 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA NIE WYMAGA.
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